
UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Mer - 05/03/17

25m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye DOLLEANS Marine F 2009 00 45 00 00 23 41

2 Corbeilles BOURGOIN Giulia F 2010 00 45 00 00 27 80

3 Puiseaux ALVES DA COSTA Bryanna F 2009 00 55 59 00 31 33

4 Puiseaux ALBINO Elodie F 2008 00 50 12 00 31 37

5 Puiseaux JACQUESSON Charline F 2010 01 00 00 00 33 47

6 Puiseaux CAUDRON Teana F 2011 01 00 00 00 39 65

7 Puiseaux NISSOU Cléa F 2008 00 45 00 00 43 86

8 Puiseaux CLOP Manon F 2011 01 00 00 00 48 12

9 Corbeilles CHIRON Charline F 2008 00 39 97 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Meung-sur-Loire MARTIN Chloé F 2006 00 32 68 00 20 71

2 Mer SIMSEK Ravza nur F 2006 00 23 00 00 20 87

3 Mer LEMAIRE Blanche F 2006 00 26 00 00 21 91

4 Mer ANTUNES Pauline F 2006 00 28 00 00 23 12

5 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Aya F 2007 00 45 00 00 26 91

6 Puiseaux CAZI Léna F 2006 00 50 00 00 26 95

7 Meung-sur-Loire GRAUX MEYER Sarah F 2007 00 36 35 00 27 98

8 Mer CELIK Nursera F 2007 00 40 00 00 35 17

9 Corbeilles CONRY Thais F 2007 01 11 66 00 39 09

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Mer DEMAY Violette F 2006 00 25 00 00 21 31

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Mer LEMAIRE Joséphine F 2003 00 24 00 00 19 16

2 Mer MAILLARD Laurine F 2002 00 23 00 00 21 94



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Mer - 05/03/17

25m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye PAVIOT Louka G 2008 00 45 00 00 22 78

2 Corbeilles CLAISSE Enzo G 2008 00 45 00 00 25 58

3 Saint-Jean-de-Braye BARDIN Manec G 2008 00 45 00 00 30 00

4 Mer LELANDOIS César G 2008 00 42 00 00 30 47

5 Puiseaux BOUDIN Ylies G 2008 00 42 60 00 31 76

6 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 00 44 81 00 32 36

7 Meung-sur-Loire HEAULE Robin G 2009 00 49 02 00 34 08

8 Saint-Jean-de-Braye BRU JAMET Gabriel G 2009 00 45 00 00 35 00

9 Corbeilles KERDANET Mael G 2008 01 00 00 00 40 97

10 Corbeilles DESRUES Evan G 2009 01 06 97 00 47 65

11 Puiseaux CARUEL Tom G 2010 01 00 00 00 58 26

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Mer LEMAIRE Atrno G 2006 00 26 00 00 21 15

2 Puiseaux KOTAR Hugo G 2006 00 31 60 00 21 52

3 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Simon G 2007 00 45 00 00 22 28

4 Meung-sur-Loire BARBARY Mathis G 2006 00 37 37 00 22 56

5 Saint-Jean-de-Braye WEIDMANN Maël G 2007 00 45 00 00 22 99

6 Puiseaux SACHOT Ryan G 2006 00 31 27 00 23 48

7 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Chahid G 2006 00 45 00 00 24 59

8 Corbeilles DUBOIS Valentin G 2006 00 40 00 00 24 72

9 Saint-Jean-de-Braye MARAND Louis G 2006 00 45 00 00 29 28

10 Corbeilles DESRUES Kelvin G 2007 00 47 45 00 30 41

11 Mer YILMAZ Muhamed G 2007 00 40 00 00 32 84

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Mer SOULIER Enzo G 2005 00 22 00 00 17 74

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Mer FAN Mathis G 2003 00 22 00 00 16 27

2 Meung-sur-Loire LIEVRE Mathis G 2003 00 30 24 00 21 95



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Mer - 05/03/17

25m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye DOLLEANS Marine F 2009 00 40 00 00 29 25

2 Meung-sur-Loire LEBRUN Océane F 2009 00 54 37 00 32 00

3 Puiseaux CAZI Lucie F 2009 01 00 00 00 40 83

4 Puiseaux ALVES DA COSTA Bryanna F 2009 01 00 00 00 41 51

5 Meung-sur-Loire COLLET Charlotte F 2008 00 54 37 00 42 02

6 Puiseaux NISSOU Cléa F 2008 00 50 00 00 48 72

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Meung-sur-Loire MARTIN Chloé F 2006 00 27 68 00 19 69

2 Saint-Jean-de-Braye DUCLOIT Lili F 2006 00 40 00 00 20 75

3 Mer LEMAIRE Blanche F 2006 00 25 00 00 21 14

4 Puiseaux CAZI Léna F 2006 01 00 00 00 26 17

5 Mer SIMSEK Ravza nur F 2006 00 30 00 00 27 03

6 Saint-Jean-de-Braye LAMY Mathilde F 2007 00 40 00 00 28 52

7 Meung-sur-Loire GRAUX MEYER Sarah F 2007 00 39 02 00 28 71

8 Mer CELIK Nursera F 2007 00 20 00 00 33 63

9 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Aya F 2007 00 40 00 00 33 78

10 Corbeilles PAYSAN Maellia F 2006 00 35 00 00 35 55

11 Mer ANTUNES Pauline F 2006 00 38 00 00 36 59

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye LAMY Gaelle F 2004 00 40 00 00 17 56

2 Mer DEMAY Violette F 2004 00 30 00 00 24 84

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Mer LEMAIRE Joséphine F 2003 00 27 00 00 22 84



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Mer - 05/03/17

25m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux BOUDIN Ylies G 2008 01 00 00 00 29 72

2 Saint-Jean-de-Braye TAN Ruben G 2008 00 40 00 00 30 65

3 Saint-Jean-de-Braye BARDIN Manec G 2008 00 40 00 00 30 98

4 Meung-sur-Loire HEAULE Robin G 2009 00 39 33 00 31 81

5 Corbeilles CARDIN Nael G 2009 00 35 89 00 32 06

6 Saint-Jean-de-Braye BRU JAMET Gabriel G 2009 00 40 00 00 32 72

7 Corbeilles LACROIX Matthias G 2010 00 55 00 00 36 86

8 Mer LELANDOIS César G 2008 00 38 00 00 37 47

9 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 01 00 00 00 39 99

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye LEBON Sacha G 2006 00 40 00 00 20 91

2 Mer LEMAIRE Atrno G 2006 00 26 00 00 21 09

3 Meung-sur-Loire BARBARY Mathis G 2006 00 32 17 00 23 07

4 Puiseaux KOTAR Hugo G 2006 00 45 00 00 26 50

5 Puiseaux SACHOT Ryan G 2006 00 45 00 00 30 80

6 Saint-Jean-de-Braye WEIDMANN Maël G 2007 00 40 00 00 34 87

7 Meung-sur-Loire BOUCHARD Anas G 2006 01 01 71 00 36 21

8 Mer YILMAZ Muhamed G 2007 00 51 00 00 48 13

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Mer SOULIER Enzo G 2005 00 29 00 00 22 78

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Mer FAN Mathis G 2003 00 29 00 00 21 81

2 Meung-sur-Loire LIEVRE Mathis G 2003 00 27 32 00 26 89



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Mer - 05/03/17

25m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux NISSOU Cléa F 2008 00 40 00 00 27 72

2 Meung-sur-Loire COLLET Charlotte F 2008 00 46 07 00 29 56

3 Corbeilles BOURGOIN Giulia F 2010 00 43 94 00 29 70

4 Puiseaux CAZI Lucie F 2009 00 59 41 00 30 25

5 Puiseaux JACQUESSON Charline F 2010 00 50 00 00 30 51

6 Puiseaux ALBINO Elodie F 2008 00 48 70 00 31 88

7 Puiseaux ALVES DA COSTA Bryanna F 2009 00 44 07 00 35 30

8 Puiseaux CAUDRON Teana F 2011 00 50 00 00 37 62

9 Puiseaux CLOP Manon F 2011 00 50 00 00 38 32

10 Corbeilles CHIRON Charline F 2008 00 47 15 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye DUCLOIT Lili F 2006 00 30 00 00 15 84

2 Meung-sur-Loire MARTIN Chloé F 2006 00 29 52 00 16 34

3 Mer SIMSEK Ravza nur F 2006 00 19 00 00 18 87

4 Saint-Jean-de-Braye LAMY Mathilde F 2007 00 45 00 00 22 13

5 Corbeilles PAYSAN Maellia F 2006 00 28 15 00 22 35

6 Puiseaux CAZI Léna F 2006 00 42 15 00 24 13

7 Meung-sur-Loire GRAUX MEYER Sarah F 2007 00 28 53 00 28 44

8 Mer CELIK Nursera F 2007 00 31 00 00 31 03

9 Corbeilles CONRY Thais F 2007 01 18 40 00 51 32

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye LAMY Gaelle F 2004 00 30 00 00 16 48

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Mer MAILLARD Laurine F 2002 00 23 00 00 20 07



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Mer - 05/03/17

25m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles CLAISSE Enzo G 2008 00 37 93 00 24 45

2 Saint-Jean-de-Braye TAN Ruben G 2008 00 45 00 00 28 41

3 Corbeilles CARDIN Nael G 2009 00 59 00 00 28 44

4 Puiseaux BOUDIN Ylies G 2008 00 34 12 00 28 72

5 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 00 45 70 00 30 38

6 Corbeilles KERDANET Mael G 2008 00 57 41 00 31 43

7 Mer LELANDOIS César G 2008 00 32 00 00 34 34

8 Puiseaux CARUEL Tom G 2010 00 50 00 00 34 40

9 Corbeilles LACROIX Matthias G 2010 00 46 46 00 34 91

10 Corbeilles ROULINAT Louis G 2008 00 56 68

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye LEBON Sacha G 2006 00 30 00 00 17 36

2 Puiseaux KOTAR Hugo G 2006 00 26 74 00 18 88

3 Meung-sur-Loire BARBARY Mathis G 2006 00 27 14 00 19 10

4 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Simon G 2007 00 30 00 00 19 71

5 Puiseaux SACHOT Ryan G 2006 00 27 06 00 20 90

6 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Chahid G 2006 00 45 00 00 22 28

7 Meung-sur-Loire BOUCHARD Anas G 2006 00 34 29 00 24 12

8 Corbeilles DESRUES Kelvin G 2007 00 55 00 00 25 50

9 Corbeilles DUBOIS Valentin G 2006 00 30 00 00 26 26

10 Saint-Jean-de-Braye MARAND Louis G 2006 00 45 00 00 27 08

11 Mer YILMAZ Muhamed G 2007 00 31 00 00 38 44

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Meung-sur-Loire LIEVRE Mathis G 2003 00 20 76 00 14 34



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Mer - 05/03/17

50m 2 Nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux NISSOU Cléa F 2008 01 50 00 01 38 94

2 Puiseaux ALVES DA COSTA Bryanna F 2009 02 00 00 DISQ

2 Corbeilles BOURGOIN Giulia F 2010 01 45 00 DISQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Meung-sur-Loire MARTIN Chloé F 2006 01 01 80 00 43 28

2 Meung-sur-Loire GRAUX MEYER Sarah F 2007 01 10 66 00 54 47

3 Mer LEMAIRE Blanche F 2006 00 41 00 00 56 92

4 Saint-Jean-de-Braye LAMY Mathilde F 2007 01 00 00 01 02 94

5 Puiseaux CAZI Léna F 2006 01 50 00 01 11 37

6 Corbeilles PAYSAN Maellia F 2006 01 15 00 01 28 51

7 Mer ANTUNES Pauline F 2006 00 46 00 DISQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye LAMY Gaelle F 2004 01 00 00 00 41 35

2 Mer DEMAY Violette F 2004 00 43 00 DISQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Mer LEMAIRE Joséphine F 2003 00 36 00 DISQ



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Mer - 05/03/17

50m 2 Nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 01 49 87 DISQ

1 Puiseaux BOUDIN Ylies G 2008 01 39 04 DISQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Mer LEMAIRE Atrno G 2006 00 41 00 00 49 43

2 Meung-sur-Loire BARBARY Mathis G 2006 01 11 12 00 55 52

3 Puiseaux KOTAR Hugo G 2006 01 26 33 00 57 35

4 Puiseaux SACHOT Ryan G 2006 01 26 04 01 08 74

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Mer SOULIER Enzo G 2005 00 37 00 00 47 41

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Mer FAN Mathis G 2003 00 32 00 DISQ

1 Meung-sur-Loire LIEVRE Mathis G 2003 DISQ


